
HVNB Relegation 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe Relegation zur Verbandsliga Frauen

Datum 01.06.2025, Spielbeginn 10:00h   Heimmannschaft HSG Unterweser

Spielort Nordenham, SPZ Mitte   Gastmannschaft TSV Anderten

 

Heimmannschaft

HSG Unterweser
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eicke, Emily - -

2 Seedorf, Jana - - 1 1/1 17:15

4 Stefaniak, Olivia - - 1

6 Bauer, Carinne - - 1

7 Stuhrmann, Liska - - 3 04:39

8 Speckels, Mia Marie - -

9 Bohlken, Celine - - 1

10 Eilers, Astrid - - 3 1/1

13 Ostendorf, Wiebke - - 1 17:15

16 Kranz, Ahlke - -

19 Speckels-Huisman, Tanja - -

25 Palm, Judith - -

26 Matschei, Janine - - 2

29 Plump, Louisa - - 2

A Holitschke, Christoph - -

B Asendorf, Rieke - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 17:15

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Anderten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bormann, Anne - -

4 Hundt, Marleen - -

5 Szwalec, Lea-Marie - -

6 Petrovic, Janina - - 1 11:56

10 Nötzel, Lea - - 1

14 Lyke, Nicola - - 1

17 Stemmann, Anna - -

23 Blume, Hannah - -

25 Mattus, Katharina - -

27 Meineke, Marta - - 4

28 Lammert, Evelin - - 03:33 07:18

31 Goldberg, Marie - - 2

53 Gänz, Feli - - 7 5/6

99 Vogelsang, Teresa - -

A Buchwald, Thomas - - 16:25

B Krüger, Joshua - -

 

7-Meter 6  Timeout 1 17:15

7-Meter-Tore 5  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwarze, Arce - - - - -

SR B Wilts, Uwe - - - - -

Zeitn. Palm, Joel - - - - - -

Sek. Felsen, Yvonne - - - - - -

Super. Schneider, Hauke - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Anderten

Ergebnis 15:16 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:46 0:1 7m mit Tor 53 Gänz, Feli

Heim 01:02 1:1 Tor 7 Stuhrmann, Liska

Gast 01:16 1:2 Tor 27 Meineke, Marta

Gast 03:33 Verwarnung 28 Lammert, Evelin

Heim 03:49 2:2 7m mit Tor 2 Seedorf, Jana

Heim 04:39 Verwarnung 7 Stuhrmann, Liska

Gast 05:42 2:3 7m mit Tor 53 Gänz, Feli

Heim 06:32 3:3 Tor 10 Eilers, Astrid

Heim 07:16 4:3 Tor 29 Plump, Louisa

Gast 07:18 2 Minuten 28 Lammert, Evelin

Gast 07:25 4:4 Tor 27 Meineke, Marta

Gast 07:43 4:5 Tor 53 Gänz, Feli

Heim 08:02 5:5 Tor 13 Ostendorf, Wiebke

Heim 08:24 6:5 Tor 29 Plump, Louisa

Gast 09:31 6:6 Tor 53 Gänz, Feli

Gast 09:59 6:7 Tor 27 Meineke, Marta

Heim 10:18 7:7 Tor 7 Stuhrmann, Liska

Gast 11:56 Verwarnung 6 Petrovic, Janina

Heim 12:55 8:7 Tor 9 Bohlken, Celine

Gast 13:27 8:8 7m mit Tor 53 Gänz, Feli

Gast 16:09 8:9 7m mit Tor 53 Gänz, Feli

Gast 16:25 Verwarnung A Buchwald, Thomas

Heim 16:37 9:9 Tor 7 Stuhrmann, Liska

Gast 17:15 9:10 Tor 10 Nötzel, Lea

Heim 17:15 2 Minuten 2 Seedorf, Jana

Gast 17:15 9:10 7m ohne Tor 53 Gänz, Feli

Heim 17:15 2 Minuten 13 Ostendorf, Wiebke

Gast 17:15 9:11 7m mit Tor 53 Gänz, Feli

Heim 17:15 10:11 Tor 6 Bauer, Carinne

Gast 17:15 10:12 Tor 6 Petrovic, Janina

Heim 17:15 11:12 Tor 10 Eilers, Astrid

Heim 17:15 12:12 Tor 26 Matschei, Janine

Gast 17:15 12:13 Tor 27 Meineke, Marta

Heim 17:15 13:13 Tor 4 Stefaniak, Olivia

Gast 17:15 13:14 Tor 31 Goldberg, Marie

Heim 17:15 14:14 7m mit Tor 10 Eilers, Astrid

Gast 17:15 14:15 Tor 14 Lyke, Nicola

17:15 Auszeit Heim

17:15 Auszeit Gast

Gast 17:15 14:16 Tor 31 Goldberg, Marie

Heim 17:15 15:16 Tor 26 Matschei, Janine
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